
b (J^aK LI

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2~4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/142.3 - SO 100.21.1/1 - UL Nová (Rosická), 
komunikace - podíl ŘSD

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu z 2 125 136,02 Kč na 6S3 130,67 Kč, 
tedy o-l 442 005,35 Kč.

V předložené změně dochází pouze k úpravě výměr položek. Nové položky se zde nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ Č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.

V Brně dne 3 12. 2021



Příloha £. 1

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

C.j.: Lhůta:

Záznamy

Odd.: Zpracoval: Linka:

Věc: Předpisy pro oběh spisu:
Změna během výstavby, číslo ZBV: 5/142.3

Předkládá:

Evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Číslo změny SO/PS:
100.21.1/1
Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl ŘSD

Schvaluje:

Skupina změn v ZBV: 3

Spis předchozí:

Spis následující:

Do podatelny došlo dne:Spisy vyřízené zároveň:

Odesláno dne:

Adresa:



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/142.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl ŘSD

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.21.1/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad

ANO NE - Uloženo
Počet listů/od listu č.

Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 3/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/5
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru 1/6

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 3/7
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/10



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/číslo Zmény SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl ŘSD

Číslo ZBV:

5/142.3SO 100.21.1/1

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 5/142.3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/142.1 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/142.2 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/142.3 -1 442 005,35 0,00 -1 442 005,35
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/142.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/142.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/142.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

Celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýchČ.

5/142 -1 442 005,35 0,00 -1 442 005,35

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
pro ZBV číslo: 5/142.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 100.21.1/1
Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl ŘSD

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny: 
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
2 125136,02 Kč (bez DPH)

-1 442 035,35 Kč, -67,85 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 204 107 596,95 Kč, 100,56 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnáni, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Tato ZBV řeší změnu na SO 100.21.1. Investor navrhnul změnu stavebního objektu v prostoru mezi ulicemi 
Dornych a Plotní, kde měla být původně dle ZDS realizována ulice Nová (Rosická).
Tato ulice nebude realizována v rozsahu, který byl dán projektem, ale dle nového návrhu investora.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězeni Změny a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovédnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzeni 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast iinvch dodavatelů nebo by mohla mít vliv
na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz $ 16 a 6 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentací. Ve skutečnosti byly tyto práce nahrazeny jinými pracemi z důvodu změny projektu a provedeny 
v rozsahu dle skutečnosti.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: 
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNI PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uvetfte důvody pro 
zařazeni do této Skupiny

Tato ZBV řeší změny ve stavebním objektu SO 100.21.1.

V ZDS bylo předpokládáno, že ul. Nová bude realizována dle projektové dokumentace v ZDS. Během 
prováděni stavby investor navrhnul změnu stavebního objektu SO 100.21.1, dle které požaduje realizaci 
komunikace v ul. Nové v prostoru mezi ulicemi Zvonařka a Plotní. Jelikož tato skutečnost vyvstala až během 
prováděni stavby, nemohl zhotovitel tuto změnu předpokládat.

Zménv množství pc
Poř. Kód položky 

č. pol.

ložek dotčených Změnou v rozpočtu SO 100.2 1:
Název položky Množství

rozdílu
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Rozdíl cen 
celkem v %

m.j.

POPLATKY ZA SKLÁDKU2 014102.B T -1 747,980 -85 651,02 -58,75%

9 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A 
ŽELEZNIC TŘ. I

M3 -752,110 -177 497,96 -53,69%

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I10 13173 M3 -21,870 -6 604,74 -100,00%

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I 
NEPAŽ TŘ. I

11 13273 M3 -58,390 -21429,13 -89,76%

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V 
AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS

12 171303 M3 -305,500 -124 033,00 -76,00%



Příloha č. 4

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ

-46,730 -27 851,08 -97,74%MB1748113

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. I

-73,56%-653,830 -8 499,79M21811014

-38 304,00 -88,12%TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST 
HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I

M -152,00021263519

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE -76,03%M2 -834,250 -18 353,5020 289971
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C12/15

-100,00%M3 -4,140 -9 989,82451312.a21

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C12/15

-100,00%M3 -1,800 -4 343,40451312.b22

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C25/30

-3 836,61 -100,00%M3 -1,410451314.a23

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z
PROSTÉHO BETONU C25/30

-2 557,74 -49,47%M3 -0,940451314.b24

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
KAMENIVA TĚŽENÉHO

-2 345,72 -100,00%M3 -3,47025 45157

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ.

I TL. DO 150MM

-155 730,82 -72,69%M2 -625,42526 561431

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

TL. DO 100MM

-3 679,57 -100,00%M2 -51,82527 56332

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

TL. DO 150MM 

-51,825 -5 545,28 -100,00%M228 56333

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

TL. DO 250MM

-72,69%M2 -625,450 -95 693,8529 56335

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO -628,140 -11 306,52 -73,00%M257212330
1,0KG/M2
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK -71,10%-1 143,030 -13 716,36M257221431
EMULZE DO 0,5KG/M2

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 

MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM

-71,10%-571,515 -145 164,81M232 574D66

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ -71,10%M2 -571,515 -145 164,8133 574F78
VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 
80MM
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ 

SMA11+, 11S TL. 40MM

-71,10%-114 874,51M2 -571,51557415434

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 
ŠEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE

-100,00%-9,400 -8 554,00M235 582602

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 
ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

-14 288,93 -100,00%M2 -40,02558261136

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM 
BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z

-11,800 -5 970,80 -100,00%M258261A37

KAM
POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN 

DO 150MM

-20 636,00 -100,00%M -33,5008343338

C HRÁN ÍČKY Z TRUB PLAST DN DO -10 472,00 -100,00%-34,000M39 87626
80MM
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN -58,000 -21 460,00 -81,69%M8763340
DO 150MM



Příloha č. 4

41 S7634.A CHRAŇICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN 
DO 200MM

M -35,250 -15 228,00 -49,47%

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ 
KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

43 89712 KUS -4,500 -51 732,00 -100,00%

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN 

DO 200MM
8994444 KUS -4,500 -20 538,00 -100,00%

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO 

BETONU DO C12/15 (B15)
89952245 M3 -8,555 -20 643,22 -100,00%

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO 

BETONU DO C25/30 (B30)
46 899524 M3 -10,436 -28 396,35 -86,68%

9661851 BOURANÍ KONSTRUKCI KOVOVÝCH T -0,500 -1 912,00 -100,00%

ZPRACOVATEL:

Asistent Správce stavb1 
Jméno:

u d l  m
Podpis: datum:

Asistent Správc^tavbj 
Jméno: 1 9 -05- MPodpis: .. datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO UTVARU:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Jméno: Podpis: datum:



Příloha č. 7

Změnový fist

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

SO 100.21.1/1

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl ŘSD

Číslo ZBV:

5/142,3

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Ředitelství silníc a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s,, se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní" se sídlem Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno

Přilohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Rozpis ocenění změn položek 1

2

Projektant3

Objednatelé4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 100,21.1.

V ZDS bylo předpokládáno, že ul. Nová bude realizována dle projektové dokumentace v ZDS. Během provádění stavby investor navrhnul změnu 
stavebního objektu SO 100.21.1, dle které požaduje realizaci komuniace v ul. Nová v prostoru mezi ulicemi Zvonařka a Plotní. Jelikož tato skutečnost 
vyvstala až během prováděni stavby, nemohl zhotovitel tuto změnu předpokládat.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-1 442 005,35 0,00 -1 442 005,35

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

^p^^podpisProjektant (autorský dozor) jméno datum

Funkce zaměstnance RSD CR určeného v rámci
organizační struktury Vécně příslušného útvaru k 
vyjádřeni k ZBV

jméno datum 1 a -05- 2022 podpis
Supervize jméno datum pod pil

i l ui tmAsistent správce stavby jméno datum podpi

Správce stavby jméno datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl, 13,2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic CR
(Oprávněná osoba objednatele)

jméno datum

1 0. 01. 2022Zhotovitel jméno datum

iíslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

___  pro celou ZBV číslo: 5/142.3
Název Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 Skupina

3
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 100.21.1/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl ŘSD

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus {-).

1 - zadat

2 125 136,02

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 125 136,02 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=(10/in00

stavebn l/montážnl práce -1 442 005,35 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena SO/PS po této 
Změně

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=(15/iyi00

stavební/montážní práce -1 442 005,35 683 130,67 -1 442 005,35 -67,85%

Vyjádření (souhlasím x nesoi .jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 1 0. 01. 2022
i

iou HLAS' ř"l

4 - - 2-2 ITL
Projektant (autorský dozor): mmmj
Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání změny: Správce stavby

F

9 -fó-



pnioha í. g

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5/142.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 
Číslo a název SO/PS: SO 100.21.1 Ul, Nová (Rosická), komunikace - podíl ŘSD 
Číslo a název rozpočtu: SO 100.21.1 Ul. Nová (Rosická), komunikace - podíl ŘSD

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

ČSO 100.21.1/1
Skupina Změn: 3

Poř.í. Kód položky Náiev položky Množství ve
Smlouvě

m.j. Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen 
cElkaniftpol. Kč Kč

1 2 3 a 5 6 7 S 9 10 11 1Z u 14

Vedlejší a ostatní náklady

POPLATKY ZA SKLADKU _________________

POPLATKY ZA SKLADKU

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ

0

014102.A 
014102.B 
03100

1 T 21,450 
2 975,400 

0,500

21,450 
1 227,420 

0,500

0,000 
-1 747,980 

0,000

49,00 1 051,05 
145 794,60 

6 167,00

0,00 0,00 1051,05 
60143,58 
6 167,00

0,00 0,00%

-58,75%

0,00%

2 T 49,00 
12 334,00

-85 651,02 0,00 -85 651,02
3 Soubc 0,00 0,00 0,00

PROVOZNÍ VLIVY _______

Vedlejší a ostatní náklady

09000.r4 Soubi 0,500 0,500 0,000 15 743,82 7 871,91

160 884,56
0,00 0,00 7 871,91

75 233,54
0,00 0,00%

-53,24%0 -85 651,02 0,00 -85 651,02

Zemní práce
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK

1

5 11317 M3 0,420 0,420 0,000 400,00 168,00 0,00 0,00 168,00 0,00 0,00%

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z

KAMENIVA NESTMELENÉHO

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC

VČETNĚ PODKLADU ______ _____

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽTŘ. I 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SEZHUT 
DO 100% PS

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M 
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU__  _____________

CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ

Zemní práce______________________________________

6 11332 M3 15,305 15,305 0,000 332,00 5 081,26 0,00 0,00 5 081,26 0,00 0,00%

7 11348 M3 3,145 3,145 0,000 603,00 1 896,44 0,00 0,00 1896,44 0,00 0,00%

8 11372

12373

13173

13273

M3 7,440 
1400,800

7,440 2 088,000,000

-752,110

-21,870

-58,390

15 534,72 
330 588,80 

6 604,74 
23 873,35 

163 212,00

0,00 0,00 15 534,72 
153 090,84

0,00 0,00%

-53,69%

-100,00%

-89,76%

-76,00%

9 M3 648,690 236,00

302,00

367,00

406,00

-177 497,96 
-6 604,74 

-21429,13 
-124 033,00

0,00 -177 497,96 
-6 604,74 

-21 429,13 
-124 033,00

10 M3 21,870

65,050

402,000

0,000

6,660

96,500

0,00 0,00
11 M3 0,00 2 444,22 

39 179,0012 171303 M3 -305,500 0,00

13 17481

14 18110

15 18233
16 18241

17 18247

18 18351

47,810 -46,730M3 1,080

235,000

68,500

68,500

68,500

68,500

596,00 28 494,76 
11554,79 

2 260,50

__ 1164,50

411,00 
137,00 

590 981,86

-27 851,08 
-8 499,79

0,00 643,68 -27 851,08 
-8 499,79

-97,74%

-73,56%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

-61,92%

M2 888,830

68,500

68,500

68,500

68,500

-653,830

0,000

0,000

0,000

0.000

13,00

33,00
0,00 3 055,00 

2 260,50 
1164,50 

411,00 
137,00 

225 066,16

M2 0,00 0,00 0,00
M2 17,00 0,00 0.00 0,00
M2 6,00 0,00 0,00 0,00
M2 2,00 0,00 0,00 0,00

1 -365 915,70 0,00 -365 915,70

2 Základy

TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, 
RÝHA TŘI

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GFOTEXTIL1E

Základy ______________ __________

19 212635 M 172,500 20,500 252,00-152,000 43 470,00 -38 304,00 0,00 5 166,00 -38 304,00 -88,12%

20 289971 M2 1097,250 263,000 -834,250 22,00 24 139,50

67 609,50
-18353,50

-56 657,50
0,00 5 786,00

10 952,00

-18 353,50

-56 657,50

-76,03%

-83,80%2 0,00

Vodorovné konstrukce _____________ ____________

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 
C12/15

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 
C12/15___________________________________________

4

21 451312.a M3 4,140 0,000 -4,140 2 413,00 9 989,82 -9 989,82 0,00 0,00 -9 989,82 -100,00%

22 451312.b M3 0,0001,800 -1,800 2 413,00 4 343,40 -4 343,40 0,00 0,00 -4 343,40 -100,00%

Stránka 1 z 3



Příloha č. 9

Změny kladné v Kř Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen

■ts!temy£.
Množství

rozdílu
Cena za m.j. v Cena celkem ve

Smlouvě v Kč
Změny záporné v KiNázev položky m.j. Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Poř. č. Kód položky

KřKčool
7 9 10 11 12 13 144 5 6 BZ 31

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU M3 
C25/30

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU NI 3
C25/30
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉŽENÉHO M3

3 836,61 -3 836,61 0,00 0.00 -3 836,61 -100,00%1,410 0,000 -1,410 2 721,0023 451314.a

-2 557,74 0,00 2 612,16 -2 557,74 -49,47%1,900 0,960 -0,940 2 721,00 5 169,9024 451314.b

-2 345,72 0,00 0,00 -2 345,72 -100,00%0,000 -3,470 676,00 2 345,723,47025 45157

25 685,45 -23 073,29 0,00 2 612,16 -23 073,29 -89,83%Vodorovné konstrukce4

Komunikace

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM

5
214 245,82 -155 730,82 0,00 58 515,00 -155 730,82 -72,69%M2 860,425 235,000 -625,425 249,0026 561431

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM 
INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,SKG/M2

-3 679,57 0,00 0,00 -3 679,57 
-5 545,28 

-95 693,85

-100,00%

-100,00%
51,825 0,000 -51,825

-51,825

71,00 3 679,57M227 56332

56333 0,00 0,000,000 107,00

153,00

S 545,28 
131648,85 

15 487,65 
19 291,20

-5 545,28M2 51,82528
-95 693,85 
-11 306,52 
-13 716,36

0,00 35 955.00 -72,69%M2 860,450

860,425

1607,600

235,000

232,285

-625,45029 56335

30 572123 0,00 4181,13 
5 574,84

-11 306,52 
-13 716,36

-73,00%

-71,10%

-628,140 
-1143,030

18,00M2

12,00 0,00NI2 464,57031 572214

59000,39 -145 164,81 -71,10%ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL16+, 
16STL. 70MM

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK 
ACP 22+, 22S TL. 80MM

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11STL. 
40MM

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM 
BEZ LOŽE

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM 
DO LOŽE Z KAM

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 
60MM DO LOŽE Z KAM

Komunikace ____________________________

254,00 204165,20 -145 164,81 0,00M2 803,800 232,285 -571,51532 574066

204 165,20 -145 164,81 0,00 59 000,39 -145 164,81 -71,10%803,800 232,285 -571,515 254,00M233 574F78

46689,29201,00 161563,80 -114 874,52 0,00 -114 874,51 -71,10%M2 803,800 232,285 -571,51534 574154

8 554,00 -8 554,00 0,00 0,00 -8554,00 -100,00%9,400 0,000 -9,400 910,00M235 582602

-14 288,93 0,00 0,00 -14 288,93 -100,00%-40,025 357,00 14 288,93M2 40,025 0,00058261136

5 970,80 -5 970,80 0,00 0,00 -5 970,80 -100,00%11,800 0,000 -11,800 506,00M237 58261A

268 916,04 -719 690,26988 606,30 -719 690,27 0,00 -72,80%5

Potrubí

POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM 
CHRÁNIČKYZTRUB PLAST DN DO 80MM 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH ON DO 200MM 
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH 
DÍLCŮ

VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ ON DO 200MM 
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 
C12/15 (B15)

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO 
C25/30 (B30)
Potrubí

8
-20636,00 0,00 0,00 -20 636,00 

-10472,00 
-21460,00 
-15 228,00

-100,00%

-100,00%

-81,69%

-49,47%

0,00%

-100,00%

0,000

0,000

-33,500

-34,000

-58,000

-35,250

0,000

-4,500

616,00 
308,00 
370,00 
432,00 
493,00 

11496,00

20636,00M 33,50083433
87626

38
0,00 0,0010472,00 

26 270,00 
30 780,00 

9 613.S0 
51 732,00

-10 472,00M 34,00039
0,00 4 810,00 

15 552,00 
9 613,50

-21 460,00 
-15 228,00

M 71,000
71,250
19,500
4,500

13,000
36,000
19,500
0,000

40 87633
0,00M87634.A 

87634.B 
89712

41
0,00 0,00M42

-51732,00 0,00 0,00 -51732,00KUS43

-20538,00

-20643,22

0,00 0,00 -20538,00 
-20 643,22

-100,00%

-100,00%
4,500

8,555

0,000

0,000

-4,500 4 564,00 20 538,00KUS44 89944
20 643,22 0,00 0,00-8,555 2 413,00M345 899522

0,00 4 364,48 -28 396,35 -86,68%12,040 1,604 -10,436 2 721,00 32 760,83 -28 396,35M346 899524

34 339,98223 445,55 -189 105,57 0,00 -189 105,57 -84,63%8

Stránka 2 z 3



Příloha 6.9

Po?, č. Kód položky Náiev položky m.j. Množství ve Množství ve 
Zrněná

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %pol. Smlouvě KČ Kč

l 2 3 4 5 76 8 9 10 11 12 13 14

9 Ostatní konstrukce a práce 
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ 
DODÁVKAA POKLÁDKA

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH 
OBRUBNÍKŮ SÍŘ150MM

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
200MM

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

Ostatní konstrukce a práce

47 915211 M2 1,440 1,440 0,000 370,00 532,80 0,00 0,00 532,80 0,00 0,00%

48 917223 M 9,250 9,250 0,000 314,00 2 904,50 0,00 0,00 2 904,50 0,00 0,00%

49 917224 M 31,100 31,100 0,000 325,00 10 107,50 0,00 0,00 10107,50 0,00 0,00%

50 917425 M 37,000 37,000 1418,000,000 52 466,00 0,00 0,00 52 466,00 0,00 0,00%

51 96618 T 0,500 0,000 -0,500 3 824,00 1 912,00

67 922,80
-1 912,00

-1912,00

0,00 0,00 -1 912,00

-1 912,00
-100,00%

-2,81%9 0,00 66 010,80

Celkem 2125 136,02 -1442 005,35 0,00 683130,68 -1442 005,34 -67,85%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

? t Ol 201Datum: Datum:1 0, 01, 2022

Stránka 3 z 3



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kí bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Zrnin kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 41 PMJatá smluvní částka bez rezervy a DPH 1 107 447 545.43 0-3034 3 408 750,93 9-<3i /1)*i c c  Sledováni limitu 50 % Skupina 3bMABS 12.52% ABS 12=(39/iri00 Sledováni limitu 15% 2.57% ABS

2-1* 10*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 204 107 596.96 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 47i«/irtW 0 28% io»(36/i)*ioc Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,00% ABS i3-ao Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,96 Kč ABS

3=(2/1pOO Procento zmány Přijaté smluvní částky Zákonný limit 50 % pro Skupinu
________ 3 » Skupinu 4________

100.56% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 48-1*0 3 359 234 263,63 Kč 11-1*0.5 598 723 772,72 Kč 14=140224000- 39 Zbývá do limitu 106 556 199,04
4=( 24/1)* 100 Sledováni vyhrazených zrnin (Skupina 1) ■0.25%

5-(27/1)*100 Sledováni zámény položek (Skupme 2) -0,01% Skupiny změn
tUnitu 14 % pro 

Zmány iSyorM d* | 18. ode* (5) etyn »(
měny p»o41=<10ř1)*1OO -1 -7.K'.l ABS -2- -3- -4- -5- -6-

Smlwvnl

kompenzační

nároky

Vyti razená zména (Domérky) Záměna položek (Započítáváni) Napřed vídanoat Nezbytnoet Zmány de minimls

Zmány záporná
(zadávat ee Zmány záporné

(zadávat m Zmány záporná
(zadávat mZmány záporná 

(zadávat

Zmány záporná
(zadávat seSuma Žínán 

záporných a 
Zmán kladných

SumaZmén 
záporných! 

Zmán kladných
Suma Zmán 

záporných a Zmán 
kladných

Stana aha. hodnot 
Zmán záporných a Zmány záporná

(zadávat aa Suma Zmán 
záporných a 

Zmán kladných
Suma aba. hodnot 
Zmán záporných a 
Zmán kladných

SO ZBVČ. Investor NázavSO/PS/p Zr Hodnota ZBV Zmány kladná Zmány kladná Zaiény kladná Zmán záporných a 
Zmán kladných

Zmány kladné limit 15 % Zmány kladné
tých znamánlJ=I=5L mlnua|

20-23*26*29*33*37*410 17 ia 19=21*25+28*32*38 21=10*20 22 23 24-22*23 » 27«20*2620 71 29 30-78*20 31-(28|*W 32 33 34-32*33 3S=|32f33 33 37 38={39/1)*100 30-P6I+37 40

• 05 370 362,55 102 030 434,07 6 OSO 051.52 - 3 244 506.86 191 004.21 • 3 052 961.65 -eaaa 206.46 6 676 342.70 - 109 866.76 -73 241 771,74 70 660 522.67 
771 77079"

3 406 766.03 140 802 294.41 0,00 0,00 0.00 0,00 • 12 197 836,47 18 811 964.49 2.57% 0,0030 809 800.96
SMB300 1 1/1.3 Komáre - Kanalizace - 1 001 826 07 771 770.79 • 288 866,28 000 0 00 • 1 06 1 026 07 855 1 833 388,88 i.c : :-c 0.80% 0 DO0 2 1/2.3 SUB Dorn>ch - Kanalizace - 1 052 7SC 01 1 336 276,20 • 647 472,81

« 718888.70
: co 0,00 • 1 932 760,61 1 335 •847 472 81 1 118 028.01 e co o cx>% OOPSUB1/3.3 R otní i Cést - Kanaizace • 2 0ÍQ 204.48 1 301 396.79 0,00 OOP 2 080 2g4 40 1 361 ■718 88878 i* ■> 0.60 0.00% 8 oo1/4 3 SVB Domych - Kaneiaaoe - 644 823 88 407 097.12 68 ooc - 644 523,66 407 097.12 -137 428 86 i o»i aio.ac o.ao 0 00Prolihlwová stána.i ■ TI b -,ťr Ltc-n.ch 0.00 348 748,42 348 7t 000 0.00 o.ao o.oo o.ao 0.00 348 748,42 0 03k 348 748.42100 1 1/8.3 SMB Ul Kovářské >Qnlé, • 711,42 5 505,27 4 793; 0 00 .00 • 71142 5 £ 4 793. 6 211— 0,00 0 60 g 0 00108. 1/7.3 ■ch 2 - 7 860 0C 5 038.34 • 2 821,88 0.00 0,00 - 7 880.00 5 038 -2 621 66 .3412 000 0.00 0.00% o oa•'.v i/e c PŠO Křižovatka Dc-nych - Zvonař^a komír Jkace • 9 334 00 5 321.80 l i x - 0 534,00 8 321.80 -4 , 14

Ul Dor 000 í . :c 000100 4 1/9.3 tyCh - 3. < - 10 573 20 8 352,00 - 4 1 20 C 30 OOP - 10 873, 8 352 Oj -4 221.20 •' v • OOP 10% o oo1/10 3 Dopravní značeni - II etapa 0 00 4 023 03
2 905 773 10 5 0 00 o oo 4 023 03 4 023.01 8,00T3E 0 oo 0.00% o oc2/113 ŤB Parovod 2kDN2ao « Domyeti 818,80 0.00 - 262 816,80 3 18» 669 09 2 773 10 1 471 406 76 0.00 o i o oo1 2/1; r' JJI i - Domech t- OOP 0 00 oy i ,40 4.14 40 m 414 m 0,00 5 C-0 0 oo1 2/13.3 h U b Komárova - Domych - Kanaluaca - 82 0/6 20 880 009.84 826 0 O 0 00 - 82 075.20 589 OOP 84 676 634.64 661 886.04 0,00 p m 000% ooi2>14 2 ŘSD Ul Svatoretr - Domych 1 C8»t. komunikace - 1 396 >2C 81 1 373' 1.78 • 23 064,05 -1 306 720.81 1 373 ,76 0.00 0,00 0,88 0 00% 0,P(2 ■ SD Ul Domych 2 část. komunikace -2 571 231 95 2 528 180,30 • 43 842.88 -2 571 231.05 2 525 150,30 • 43 042,85

&
8,00 8.00 088%2T62

2^2

PSD Dorn.ch - Zvonafka komunikace - 822806 80 81Ž 164.31 - 10 422.40 - 622 606.80 - 10 422,40 0 00 A W 0,88%■ SD )' Cor».ch 3 část. - 041 246,92 925 402,33 - 15 766 50 0 00 - 041 248.02 025 402.33 • 15 756.59
& o,ou P co COO* AoDUH Demolice ob) Plotní ftfla.k Ů Trnité č ; 768/18 0.00 5 453 450.78 8 483 78 0,00 0.00 6 453 450 <t 6 403 i 41.1 /6 Ul v 0 00 0,00%V.'H Demolice ob. Plotní Č6a kúTmitá č.p 768/18> 0.00 1 445 353,46 1 446 353 46 

1 686 706 48
0 00 0,00 0,00 1 445 313,40 1 311 1 445 353,

Demotoe ob. Ptotň^T^^TmS^^*^ 0.60 o QC 0 06% oot• jo 3 SMB 000 1 555 706,48 0 OO 0,00 o.co 1 565 7X 1886 706 1 888 J L>!. 0,00 0,00% 0 0(•, • • 2-21 3 ftso Pfaložk, vedeni F ON - 3 805 333 00 ix -3 333 00 OOC • 3 oa« 133 00 333 OC 3 805 333.00 0.00 0 000701 2 2/22 3 E ON -5 413 681 00 o.oo -6 413 681,00 0.00 -5413881.00 0,00 413 88100 5413 681.00 0,60 0.00% 000" 3 2/23 3 SMB Přetažk, vedeni E ON - 2 OPfr 658 00 0,00 - 2 666 00 c O •2 000 858.00 0.00 -7 0 00 85 8 00 2 009 858 00 0.00 0.00 8.00% 000SVť Pfetažky vedeni E ON -6 0-4 r-tn oo o co -6 014 846 00 0.00 000 •8 014848,00 •4 014 848.00 OýQ o.oo 0,00% 000• t 2/25 3 SMC Přhožv. kabelů CETIN oblast Svatoretn • 6 140 338.88 o,co -8 149
! BnTÍfritiB nrcb bm  !

11 ■MIMťiiMI

C 00 • 8 140 338.08 0.00 0,00 8.00 0,00% 0 00lpi 1 2/20 3 -SD Pfaložv, kabelů CETIN oblast Svatopetrská
Přeložte? kabelů UPC oblast Svatopetrská -2*15 963 04 0,00 •2 418 983 04 c.uo 0,00 -2 418i 13,04 0.00 0.00 0,00 O 00% o.oo1 2/27 3 V-13

'"IraSS
0,00 - 4 048,91 o oo -4 o og 0,00 0,00 O 00% 0.00: 2 2/26.3 ”ŽJ Přetoč, kabe*ů UPC Oomrch -29 0.00 •2 999 839 63 0.00 -2 -7 006 536,51 ; 060 139,53 0.00 0,00 0 00% 0,00SOO * 2/29.3 SM8 ST^ yti; ojky Svatopetrská - Ppovych o.oc 225 108,33 108 33 0 00 0,00 c 00 .:t i?6 h 225 106.33 116 168.33 0.00 ,00% 0.00‘ 0.3 - c-3 t d  plynovod PE 225 - Domych, 1, tlít 0,00 118001,25

3 215 237,13
118 001 28 0.00 0,00 000 110001, 116 061.76 116 OálJt 0,00 0,00 0.00% c'■ i *0 * 2313 M Plotní - 3. část komunkaoe 0 oo 3 218 237,13 i, 0,00 0.00 3 215 237 > 3 715 737,13 3116 137. <3 0.00 0.00 0.00>2 3 Ul. olrska - Dcm 1č< 0 00 3 014 141.44 3 014 141,44 o.oc 0,00 3 014 141 44 3 014 14144 3 014 141,44 0.00 0,00% ť c2/33 3 aovobnl ,<.ra. . ob Dorn.ch č 60. k ú Tmitá.č ; 747 ■ - - 4 8S4 728,32 u.o -4«7at 0,C-j 0,00 775,37 0,00 4 864 726.11 0 0

■ '2/34 3 ■M' Ul. 1-1. komunikace 0.00 4 370 561,80 4 378 581 80 0.00 0,00 4 370 501 ČC. 4170 681 60 4 3/0 561.00 i OP 0.00 0,00% OOP/35.5 SMB iB00M0M /i -ulice Dor Kcvářsrá o
arpánl rod/emn' vody báhem realizace 45 604,12 45 0.00 o.oo c oc l> ,'LI i oč 0,60 OOP 45 804,12 48 804,126 SMB Isaee • 1-tV - 1 710 43C 70 0,00 - 1 710 436,70 ;• >■ C 00 0.00 0 00 O.OC’ -1 710 430 70 0.00 00% 1 710 430:’<X 2 2/37 5 SMB odovodnl Vf -o k.
A bélo vod Do'n, h

- ui 0 00 120 806 84 120 605 64
-1 143 781 40 
1 270 005 10

0 OC 0,00 6,80 9,00 c oo •TV tOt 54 0,0- 120 60 5 84-8 SMB - 1 298 řl»J.Q7 155 009 57 C 00 0 00 OOP 0,00 0,08 -1 296 290 97 <55 009 57 Q.01% 1 453 300 54", • 10. SveloojtriiiT
Dom.cn 2 část, komunikace

Domych 1 část, komunrkace " 1 270 005,10
2 392 954,78 0,00 AQO 1 270 90510 1 270 905 10 1 770 906,16 0 00 0 00%• • - ešo Ul. o -<n 1392 964 76 1 •• 0 (':■ 0.00 2 392 964 ?0 1 392 964,78 7 367 664,76 0,00 O.PO o 00%• M křižovatka Domych - ZvoneřVa komqmkace 0.00 214 225,85 0,00 214 225 65 214 725,65 214 M 0,00% 0,0010C j RŠĎ JI Domych 3 část koi ukace 0,00 378,97 883 376 97 000 0 co 763 376,v/ 683 378,6/ •22 ,97 i'.’1" 0,00 0,00Oomti Zvon - 18 434,61 2 61; 0,00 0,00 : OJ 0,00 0,00 -18 434 81 2 812 .90 0.00% 21 047,81/44.3• • i

■ ■ ' vfi \‘t-» . • - 112 008 20 239 843,11 127 238 91 oc; o.oc - 1121 W9843J1.

842 824,21

i/.' ;*,/ jt o.oo 0.00■. 3/45 3 SMB 4ZM2 nová oplccenl - 608 024 80 ,21 333 999 41 ago 0.00 • 608 824,60 333 999.41 51 789,01 0 00 0,00 0,00% 0.00I 3 3/48 3 SMB Protihluková stána, dona Domych 0,00 180 488,24 166 46024 0 00 ■

£ 0,00 189 24 M•f.y 189 0,00 0,00 0.00%: • 3/47 3 nařka. ,C t 740 736/ M4M 0 00 955 544 40 965 644,40 0,00 p. 0,00 V. *> 544,4D 966 544,40 666 644, 0.00 0.60 0i 3 40 3 V/B LW. Svatopetrská - Domych 1tást. ctnodniicy 103 241 69 103 241 89 0£ o.oc 103 241,89 103 741, m 183 241,88 3.00 0.00__ pftpo.ki - 57 384,42 CO .87 16 892,45 0.00 c o.oo • -- 0.00 •67 304 42 86 266,87 001% 143 681,29800 2 3/50 3 řB ■arovod 2aDM280« Domych 0,00 213 121.50 213 0 00 0,00 Li oc 213 121 50 713 121.50 :<3 tfgjg 0.00 A0 i 3/51 : K< tych-ZniMf [8lC 0 OO 48 889.63 48 889 83 i ■ 000 0,00 46 f 81 48 689 83 46 >69.83 0 00 0.00% 0,00500 1 3/52 1 STL plynovod PE 22S 1 Cžst 0 CO 50 888,40 58 888 40 O.OC 58 886,40 56 868 40 0.00 :.o:i t - o oo 0.00 Oj3/53 3 V.'b STL flynp. PE 160 000 233 837,73 73 0 00 0,00 0,00 235 837,73 735 837,7308 •,73 0 00 0.06 0.00% o.oo300 4 3/54.1 emych - KonoHačnf přípojky 0,00 102 314, 101 314 98 C 00 102 314 98 102 314,08 0,00 0,00 ^ .•0,00 0,66%j ” ob] Domych 60 487 887 35 1 274 278 54 806 389 19 0,00 0,00 487 86735 1 274 278,64 606 366 10 1 747 111,1 0,00 0.00 0.66%a/se.3 3
- /ýstavba SSZ 3 09 Dornych-Svatotelrská 880 150, 880 1S0 00 ogg 0 K OOP 1 gg gg • 10 oo 150. 0.060 CO 0,00% 000101 3 1/57 3 - UL IMS COO 1 871 876,08 1 871 0,00 0.00 1 071 670.'XI 1 671 878.I 1 671 676,66 0 (X) 0.0012 3/56 3 SMB Výstavba SSZ

SSZ 3 13 Dor
3.11 Domych - Nová (ftoaicki; c.' ■ 212 280,00 212 280,00

212 280 00 0,00 0,00 212 280,00 111 780 00 717 160,06 6.00 I 11 0,00% o.oo140 ? 3/59 3 S VB v.vavt-a - Tršvty Business 000 212 280 00 0,00 0,00 0,00 212 280.00 11180,60 717 160,00 0 IX) Q.P-: 09 2 3/BO 1 asnovod PE 225 - Domych, 2 část 0 00 32 ) >• 3
26 221.92

880.63 0 gg 32 000,83 3? 0.00 p-xO.OC v OOP500 i 3/81.1 y Porny ch, 1 • 26 221 o; 0,00 - 28 221,92 x - 28 22* 92 000 )’ oo c,oc% 0.00130 31
ISr

.1 S M B Der-ohce Domych 44 - . - • i' O 00 132 036 00 • 132 936,00 0,00 • ■ : - ■ 000 o oo 0^00 o.oc o.oo 0,09%tžovstka onařka - ehednk 0,00 16 1Q0 00 16 106 00 00 c. 00 18 100,C( 16 100,00 19 106.60 0 00 o oo• 3/84 MB Ul. Plotní-1 část, komuna. 40 .00 40 0.00 0.00 «' 'v 40 280.CC 40 750 00 40 ■ ' ■ :.řx 0.00 0.00% 0,00•3/gs.: tSD -II Etapa 19(1 CA4.40 000 - 196 064 C 00 196 064,40 0,00 -198 1 40 0,00C 00 060/ee.3
&

Co 'ů.-'nc 7r • 1 f* 3H7 02 000 Ll*± 7 92 0,00 0,00 • 1 986 367.92 0,00 -1 688 367,61 1 858 >67.82 : oo X 0 00% 0,00U67.31004 Ul Domych 3 čá! 0.00 216 292,30 216 292.30 0 <J 0,00 : co 2ie ,30 218191.39 718 297,30 0,00 0,00 c-vně 3130 3 Danwice ob. Plotní č 6a,k ú Tnuta C 768/-8 __ 13 521 ,42 13 821 264 42 0,00 0.00 13 521 284*2 13 511 184 41 13 371 784.47 i gg 0.00 * - 000s area s SMB Nové AQROZET, Komárovská - Plotní chodníky S72 742,00 86 0,00 0,00 000 8.00 0.00 * . 572 242.00 0 05% 1 057 874,1003 3/70 5 SMB Ul. Plotní - 1. část chodníky - 308 248 : j 469 271,00 71 024,80 o.co 0,00 000 0.00 0.00 0.00 ■r-1: zr . 489 271,00 D4% 667 517,203/71 3 NEOBSAZENO c uu 0 DC Cl 00 o.oo 00 I 00 D t 000800 1 .3 SMB ly-Lh - - 236 130 10 161 711,16 - 88 427 94 0,09 0.00 13910 151 711,16 66 47: 94 386 850.28 000• : 8.00 0.00iKabaloved Plotní - C.t  370,68 .18 - 117117^3 0.00 5 g 37QBW 109 253,15 •117 117,83 335 823 83 0 00o 10
lil Domych 2 část. chodníky
Výrtavba SSZ 3 14 Demyrh-Nová Aqfozat

23 575, 23 578 00 0,00 a 870 g 23 575 00 13 578,00 1 c 0.06 )%|l40l|3/75.3 |Sf ',JL 23 575.00
79 450 00

575 00 C 00 C,0f'

70 450 00
575 00 23 575, 13 575,00 0 00C 00 rx 0,00QSZXl^B I 

řzmrTTy i 
iZ*~'Tr I

Veřané or Sv 79 460,00 0 00 c uo o.oc 79 450,00 78 466,00 OOP __ 0 00% o 00SMB Vařejná osvátlenl, ul Nová Agrozet po Plotní 248 455,00 248 465,1 o 00 c 00 o.x 246 465,00 246 455 03
36 745,00

146 455,00 0,009,00 0.00% 000Vařená osvátlenl, ul. Kovářské 0.00 36 745.00 38 745 00 C 00 o no 0.00 38 745,0:’ 30 745.00 0.00 0 0.00% 0.00

5Senl u1 Dorn.ch 1 část o OQ 149 235,00 149 235 00
61 890 00

C DO 0 00 0,00 C' 149 23i 149 135,00 0.00 0,00 (I 00%|74Q.2j3/80.3 |SMB Vařená enl, ul Nové Rosická 1 0.00 81 800,00 0.00 0,00 81 800,00 61 600,00 61 660 00 0.000.00 :%

Stránka 122



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb ■ etapa 2-4
Suma Zmén kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijatá smluvní částka bez rezorvy a DPH1 i 18? 44? 545,43 600*34 Sledováni limitu 50 % Skupina 33 408 750,93 twzABS 12,52% 12-(38/1)*1000-<31/1)-10O ABS Sledování limitu 15 % 2,57% ABS

2*1♦10*20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 204 107 596,05 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,28% Sledováni Hmltu 50 % Skupina 4 ABS1 on'35/1 n oo 0,00% 13-39 Sledováni limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč 30 809 800,06 Kč ABS

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
__________3 a Skupinu 4__________

3=<2/1p00 Procento zmény Přijaté smluvní částky 100,56% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 48*1*0.3 359 234 263,63 Kč Zbývá do limitu11=1*0.5 596 723 772,72 Kč 14=149224000-30 106 556 199,04
4=<24/1)*100 Sledováni vyh zmén (Skupina 1) -025%

S=(27/1p00 Sledováni zéi (Skupina 2) Skupiny zmén-0,01%

S4MXM4AI Unwlu IJXr aoéeistnew iménu pro 
Zmény lápomé tfW 110 odět |f|, b|

41=(1W1)*100 -1 - -2- -3r.m. *B5 -4- -5- -6-

Smluvní

kompenzační

nároky

Vyhrazená žínána (Domérty) Zim*na položek (Započítáváni) Nepře dví danost Nezbytnost Zmény de minimis

Zmény záporné
(zadávat •• Zmény záporné

(zadával •« 
znaménkem

Zmény záporná
(zadávat aa Zmény záporné

(zadával aa 
znaménkem 

nUnua)

Zmény záporné 
(udával m Suma Zmén Suma Zmén 

záporných a
Suma Zmén 

záporných a Zmén 
kladných

Suma a ba. hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

Zmény záporné 
(zadávat u 

znaménkem minia)

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných
Suma a ba . hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

Suma a ba. hodnot 
Zmén záporných a 
Zmén kladných

50 ZBVé. Invaator Název SO/PS / péedmét Zmény Zmény kladné Hodnou ZBV Zmény kladné Zmény kladné Zmény Hladné Zmény kladné Zmény kladné limit 16 %
i) Zmén kladných

minuei ilsaL SlSSL
20=23*26*29*33*37*410 17 1S 1 a* 22 *25* 25* 3 2*30 21=10*20 22 24-22*2323 25 26 27-25*2€ 21 29 30-28*29 31-|28|*79 92 39 34-32*33 36-|321*33 30 37 99-(39f1)*190 39-|36|*S7 400

• 0$ 370 367 48 102 030 434,07 • 060 051,52 - 3 244 505,80 191 004.21 - 3 052 901,05 ■ • 586 208,48 0 570 342.70 - 109 005,70 - 73 241 771,74 70 OSO 522 *7 3 400 750.03 140 092 294,41 0,00 0.00 • 12 1*7 030,470,00 000 18 011 904,40 2,57% 30 009 000,90 0,00

740 2 3/81 3 SVr- Vařeir >b*ok - 1 197 139. uo oco -1 197 139 00 0.00 ■ 1 197 130. o. co • 1107 i: i oo 1 197 139 00 0 00 0,00% € CO
740 3 2.3 ié o*v41t*nl ul - 48 591 OQ 333 700,00 205 109 00 Ď CO 0.00 - 4S59T00 333 700, ■ 382 291,00J68 li cc OOP

Vetone
0,00

&
ooo11} imm t oevétlenl, ul. 8péiná 0.00 26 030.00 26 030 00 OOP 000 70 20 00 0.00

E2L E£2EMí
Veřenéosvétlenl ul Dorn,ch 2Č6tt 000 372 060,00 000 00 n 0.00 372 680.' 177 080.00 372 600 00 0,00 000% 0.00

rukce SSZ 3.12. Porn vrtí • Úzká 0 00 212 260.00 212 280 00 0.00POf 212 290,00 >12 280.00 212 00 0,00 - . ■: 0.00% 0.00
(Křižovatka Oormch - Zvortafka komunikaceÍh SD ■ 78i 77 384 37 . 1 ,91 ? 00 - 78 000,28 77 364.37 ■1 305,01 0.00% 0,00

EHHB LEE Ittwtfca Zvonofka - Plotní, komunikace - 204 664,21 203 976.60 eos 71 C 00 0.00 - 204 664. 203 078.4c 408 L71 OOP 000% o 00
I^TiTTOf plynovod PE 110 - Plotní, 2 Cist 974 271.30 974 27130

1370 004 12
COP 0.00 974 271.30 074 771 30 874 271 30 OOP 0.1 0.00% 0,00CEB ESd^B BSE -1. déat komunlksoa 0.00 1 370 904.12 • 0.00 0,00 1 370 9C4.12 1 370 904 12 1 370 904'ir 0 00 0.00 0 00% o.oo

e f t o t i ikHM Lilii g, 
troir prai n
tr-:-*:' c h .
EE (!i
ím -j f i i ■■mi!; 
fr-T-y Í-T,'T l-IT K

PTTT— 71

LilIJBi LLLiJ^B LI
ÍT-TOH řTjTvy f"

TSváto; • 2 část, komunikace 796 133,93
296 831,2?

0.00 79« r 790 U3 0.00 0,00 ,00% 000
Svatopetrská - 2 část chodnl»» o ort o.oo o.oo 296 831.;; 296 >31,27 295 83122 0,00 o r-c 0.00% c oo
Svatopetrská - 2 část komunikace o o 2 719 546,42 2 719 “ŽIL 0,00 D. n oo 0 00 o 2 719 545.42 2 719 545,42023%
Svatopetrská - 2 část chodník,
Nová AGPoS

0.00 49 920,00 49 926 00 __ o.oo 0,00 40 026.CO 0.00% 49 070,00
27 394,20i rov tká - chodr 0.00 27 394 20 27 ?0 0,00 0 00 0.00 0.00 27 394.20__ 8,00%

-1. část 0.00 606.64 693 84 O.C-> •" 0,00 0,00 205 <95,840.Q0 205 693 84
vtrobtok. 3 102 070 10- 3 m; 870.16 0,00 -3 182 18 o oo OCX- • 3 162 670,18 0-90 • 3 1 82 870,18 000 0,00 000
vtrobtok • Kanali; -2457 939,78 0 00 -2 457 939,75 0 00 0.00 - 2 467 939.75 c :o •2 407 7 457 939 73

12 272,07
0,00 o: I oo

- Kanelteačnl pi - 17 272,07
-6 87* 156,00

0.00 • 12 272 07 0,00 0,00 - 12 272,07 •13 372.07 0 00 o 000
avabnl Cprevy ob,'. Plotní č 39 k uKor-Arov t; 1141 0 00 - 8 874 198,00 0,00 o.oo - ‘v e/4 106.CJ —BL.

162 963,17
•8 874 188.00 5 87* 0.00 B o M

152 963,17-1. ČI 0.00 ».17 0 ~c 157 853,17 152 953,17 0,00 0 000
130 3 4/101.3 9MB Demolice obj. Plotní č 6a k.ťiTmíté.e f .766/18

1 PESnS ob.*.-, frm. Fem<c

C CO 5 733 816,10 8 733 616 19 Ú .00 0,00 5 733 616,19 5 733 616 16 5 733 818.19 0 00 c m *Demolice ob130 • 302 233,00 c co • 862 255 00 0.00 • 562 256.00 0,00 •362 755 00 255 00 0.00
182,2 .3 Stavební jra.y ob. Plotní č 33,k t, Trnitá č . ?5fc * -3 304 481.16 -3 461 18 0,00 ♦ 3 064 461.16 0,00 3 054 481.18 3 864 461,18 0 00 000% 0 00BOT 550 144,00203 3 4/104.5 or-atn. zař zeni DP-nB-ot*a»l Brno stfpd 0,00 144 90 0,00 0,00 ' 550 144,00
400 3 4/106 5 Tramvajová /a.cKýepodek o co 4 549 169,20 4

tHH .. . oo C 000 4 549 180 20 0 38% 189 20EB ESc— I 
tr-ir t '(['iéa (Tri— i
E33 C3EZH fiE^HI I
EE CiEEEH I
íFiir rw j
rmn i
E3E G2zB3M E2I3B |

Ukca -2 část komgráace __ 6 429 1 96,56 8 429 1 0,00 0.00 000 8 429 106. 0,70% 8 429 108 56
Demolic* obr O 60 - 22 656,00 1 426 012 73 S1TT 000 - 29 1 9 9 H 1 403 314 7) 1 448 710,73 0,00 0 00%
Úzká - Kanalizace r: 0': 231 456 01 231 456 0,00 0,00 231 456,6* 231 458 61 231 456,61 0 00 0.00* ■ 000
>arovod 2jOMOO • Plotní • J64 0.00 44 961.76 44 961,76 0,00 44 981,76 a a  »ei ra 0 00 o 00%
Ul • 1. část. C JOmnkace 2 231 303,37 2 231 393 37 0,00 2 231 303 37 > 231 303,37 2 231 0,00 0.00 0,00% 0,00
Ul Plotní - 2 fctat, komunikace x. -ga»

1 291 544,51
676 88446 0.09 876 654,46

1 291 544 51
054 40 0.00 0 0,00% o.oo

Rakonatrukoa SSZ 312 Domyeh - Úzká 0.00 1 201 544 81 0,00 o, co 1 781 544,51 1 291 544,51 OOP 0 c 0.00%
iarpéní pedeamal vody béham raattooa kenektace >-<v - 6 001 684.60 C 00 -8 001 864 *0 : cc 0U 0.00 •8 P91 054 80 Q.00% 8 091 854.

I Kamero., »,-Mér

|Kemercrvý

%»S-oblt Brno jih - 540 U*/2 00 000 - 540 052 00 v. - 640 062,00 0.00 540 003, 540 082.00
201.3 5/115.3 s. tlém L-^VB-ob st BmoMfed

r.~MP

- 270 00 0 00 __ » 270 026,00 -370 0201 270 020.00 0,00 0,00%
430 3 S'116 1
600.2 5/117 3

va.ová Plot-i l obetovod -2 115017,78 0.00 - 2 11S 817 76 -2 115 017,76 0,00 -2 115 617,75 0.00 0,00 0,00

c?
- JC4 - 1 047 964,66 - 1 047 064 88

- 17 S50 OP

0,00 0,00 o.oo • 1 047 964,08 0,00 -1 547 ,00 1 047 904 0.00 0.00 1221 0 00
100.1 5/118 2 Svatopetrská - Porn,ch 1 ftáet komum kec* - 1 154 400 00 1 136 850,00 0,00 - 1 154 400,00 1 130 650 00 17 550 00 0.00 D 0 00 0,00 0 00%
CpE GZEI9

ÍŠkiŠ Kabetovod Porny-h - Svatopetrská - 8 281,36 0,00 - 0 261 30 0-00 0,00 000 0,00 0,00 0 00%
SMB Kabelo vod Plotní - 900 237 70 O.CO 237 70 - 000 237,70 0,00 « 900 237.70 c oc r oo 0 00 C r; 0 00% 0,00
SMB Kjneov, a,Alem DRNB-ctolaet Bmo jih 2 095 302,09 2095 109 0,00 0,00 0.00 2 095 302 Q» 2 060 382,00 2 095 382,09 0 00 0,00 0,00% 0 90

|20i 315/122.3 |SMB Kamero., DPMB-oblasl Brno eifad C 00 ř 001 395 38 1 001 398 38 c 00 0,00 1 051 88 1 991 399, 1 001 0 00 0 00% 0 00
K»r<i PTEXCTBini [Kamerový syelém BKOM-Corn . h-ob(aat Brno • 410 797 QQ 739 100,12 328 1,12 0,00 0,00 - 410 797,00 739160,12 326 1 149 963 1? 000 c : • <n
E2EE3EJHB
K' ?z I

[Kamerový systém BKOM-obiasl Bmo ttfed • 301 070 00 702 00 - 303 870,00 939 702 ■ 636 832,60 1 243 572 0 00 9 0 00%
0 00%ie-o.j systém BKQM-oblast Bmo $tf« - 135 013 00 515018.14 360 006 14 000 - 135 013 00 515016,14 380 <03,14 680 631.14 000 __ 0,00

300.3 5/120 3 Nf.'-, Plotní 1 - Kanakzace ♦ 366 942 61 301 36 5 934. 0 00 - 360 .81 38' 767 950.97 0 00 o 00
3004 5/127.3
100 3 5.'128 5

SM8 Dornych - Kanalizace - 109 996.51 150 460,44 41 763 93 000 • 109 090 51 180 460.44 41 761. 17695 000 0.00%
•• o; KftžOV) Zvooařka - Ploinj, komu' 5:; 37

679 00
,55 142 000 o 00 0 j C •137 522,37 280 292 55 o m 417 lil300 2 5/129 3

>00 2 5/130 3
SMB Nové ulice - Kanalizace -2 073 0.00 • 2 679 00 000 0,00 - 2 073 670. -2 073 €70.1 2 073 879,00 0 00 000 .00%
SMB ah2»čnl f-íipoK.

Veřané osvétlen l ul Nova AcrazeTpo PloCrTl

Nová ulice - Kan • 2t C.X) 26 998.50 3 CC •?e 18 80 78 098. 0 00 IV 0.00% Q,C
í 40.116/131.3 SMB » 9 0,00 000 - 0 713,00 0,00 -9 TU,00 0 713 00 O.oo 0,06% 0,00

ISAIB Veře»né osvétíenl ul Kovářská • 0 713,00 0.00 • 0 713 00 ' .•; • j M8 33 ■9 713,00 0 7131 0 0,00 C 00% 0,00
ř.ť?. ' na o v, ul Domech 1 část 25 417,00 0.00 - 25 417 - 25 417,00 0,00 - 254*100 0,00 . 0,00 000 0,00 0,00% 000Tšmp Vařená osvétlenl, ul Nová Rosická' - 1 127 061,00 'I 00 - 1 127 994,00 - 1 127 084,00 ■ 1 127 064.00 1 127 064 0,00 0,00 0 00%

fEEEEEmSIEM
Veřaná ot vél len i ul - 0 713 30 0,00 - 0 713 00 0,00 - 9 713.00 4 Til 9 713,00 0,00 0.00 0,00% 0,00
Veto ré osvétlen! ul. Spéiná - 9 713/JO 0,00 - 9713. - 9 713,00 •9 713. 0 009 713,00 0.00 0,00% 0

740 4 5/137 3 -.VH Veřejné osvétlen I. ul Oomych 2 část - 1042600 0,00 • 10 426 00 000 - 19 426 00 0,00 •11 10 428 00 o oo 0.00 o 00% 0,00
1302 5/138 3 !£ Demolice ob Plotní č 37,k uTrrvtA.Č.^ 786,765/1 - 1 46') 095,94 ♦ 1493 0.00 -1 .94 805 94 1, .00o 00 0,00* o op
10c 1 57139 1 Ul Kovářská komunikace - 35 875,13 o.oc • 35 ,13 - 35 875 13 OOP 35 87ř 13 0.00 12 o 00 o 00 o,ee 0.00%
ICC .3

Nové p( točeni vč demolice stávajícího
oc ecenl - 209 047,60 . 268 047 80 0C OQ 047,80 94 7 tC 209 04 7.00 0 00 0 K 0 00% 0,00

100.2 5/T41 3 ■: '7 J - 370 821.60 000 - 370 623 80 0,00 - 370 823,80 000 -370 623, 370 623,80 0.00 0,00%
1002 57142.3 JI Nová R:>*rcfci Ko-rnunxace - ředil ft$Q - 1 442 005,36 - 1 442 008 350.00 o 00 « 1 448' ,35 0,00 ■I 442 OOS, 1 0 00 0,00 0 00% 000

0,00 c 00 o 00 0,00 1- .»'■ 0 00 0 00 0,00 0,00% 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter 8 zobrazuje stav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené zmény, Evidenčního listu smluvnicli kompenzačn >ků či Zménového listu ke schváleni.

Stránka 2 z 2


